

CMCGreenhouse ApS

c/o COBIS, Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

CVR-nr. 41 77 52 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jens Thostrup Bukrinski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMCGreenhouse ApS c/o COBIS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	CVR-nr.: 41 77 52 03
	Stiftet: 20. oktober 2020
	Hjemsted: København Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jens Thorstrup Bukrinski
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Gl. kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
Modervirksomhed	CMCHoldings ApS
Kapitalinteresse	Epoqe Pharma ApS, København N

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-13	-72
Resultat af primær drift	-13	-72
Finansielle poster, netto	0	0
Årets resultat	-13	-69
Balance:		
Balancesum	76	76
Egenkapital	45	58

Hovedtallene for 2021 omfatter perioden 20. oktober 2020 - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	20/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-13.000	-72.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230	0
Resultat før skat	-13.116	-72.006
2 Skat af årets resultat	0	2.640
Årets resultat	-13.116	-69.366
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.116	-69.366
Disponeret i alt	-13.116	-69.366

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	73.328	73.328
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.328</u>	<u>73.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>73.328</u>	<u>73.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.754	2.640
	Tilgodehavender i alt	<u>2.754</u>	<u>2.640</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.754</u>	<u>2.640</u>
	Aktiver i alt	<u>76.082</u>	<u>75.968</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.000	67.000
Overført resultat	-22.482	-9.366
Egenkapital i alt	44.518	57.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.564	0
Anden gæld	25.000	18.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.564	18.334
Gældsforpligtelser i alt	31.564	18.334
Passiver i alt	76.082	75.968

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 20. oktober 2020	40.000	60.000	0	100.000
Kontant kapitaludvidelse	27.000	0	0	27.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-69.366	-69.366
Overført til overført resultat	0	-60.000	0	-60.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	60.000	60.000
Egenkapital 1. januar 2022	67.000	0	-9.366	57.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-13.116	-13.116
	67.000	0	-22.482	44.518

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	20/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230	0
	230	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.640
	0	-2.640
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	73.328	0
Tilgang i årets løb	0	73.328
Kostpris 31. december 2022	73.328	73.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	73.328	73.328

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CMCGreenhouse ApS
Epoqe Pharma ApS, København N	27,5 %	133.079	-18.026	73.328

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMCHoldings ApS, CVR-nr. 37 84 26 48, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.